فرهنگ و اجتماعی 04 J O M L E H O N L I N E . I R

امروز در تقویم: مرگ دانته اليگيری؛ اديب و شاعر بلندآوازه ايتاليايی )1321م( l مرگ "ميشل مونتيني" شاعر و فيلسوف معروف فرانسوي )1592م( l امضاي توافقنامه سازش ميان ساف - تل ‏آويو )1993م(

Cultural & social

شنبه 22 شهریور 1404 20 ربیع الاول 1447قمری 13 سپتامبر 2025 سال نهم شماره 2170

اخبـــــار

نمایش ۱۳۵ اثر از ۱۳۵ هنرمند در
باغ‌موزه قصر

نمایشگاه گروهی هنرهای تجسمی با عنوان »۱۳۵ اثر – ۱۳۵
هنرمند« در نگارخانه ملک‌الشعرای بهار باغ‌موزه قصر برگزار

می‌شود.